

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.65- 0032 สายกอปอ - ทำฉ้อ หมู่ที่ 5 บ้านควนบันเต ตำบลบันเต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบันเต/องค์การบริหารส่วนตำบลบันเต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ตอนที่1							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,200.000	15.26	48,832.00	1.3738	20.96	67,085.40
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	ตร.ม.	3,840.000	15.12	58,060.80	1.3738	20.77	79,763.92
	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)							
3	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	576.000	848.06	488,482.56	1.3738	1,165.06	671,077.34
	1.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

วีระ ชูเกื้อ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.65- 0032 สายกอบโป - ท่าฉ้อ หมู่ที่ 5 บ้านควนบันเต ตำบลบันเต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบันเต/องค์การบริหารส่วนตำบลบันเต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	160.000	849.22	135,875.20	1.3738	1,166.65	186,665.34
5	1.2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.4.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	96.000	485.09	46,568.64	1.3738	666.41	63,975.99
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,296.000	443.93	1,463,193.28	1.3738	609.87	2,010,134.92
7	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	182.01	10,920.60	1.3738	250.04	15,002.72
8	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	255.000	148.14	37,775.70	1.3738	203.51	51,896.25

วีระ ชูเกื้อ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.65- 0032 สายกอบโป - ท่าฉั่ว หมู่ที่ 5 บ้านควนบันต๊ะ ตำบลบันต๊ะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบันต๊ะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบันต๊ะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	640.000	61.36	39,270.40	1.3738	84.29	53,949.67
10	2. งานโครงสร้าง 2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	7.000	931.00	6,517.00	1.3738	1,279.00	8,953.05
11	3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานตีเส้นจราจร(MARKINGS) 3.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. ตอนที่2	ตร.ม.	219.600	316.63	69,531.94	1.3738	434.98	95,522.97

วีระ ชูแก้ว

09 พฤษภาคม 2567 09:06:32

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.65- 0032 สายกอบอ - ท่าฉั่ว หมู่ที่ 5 บ้านควนบันเต ตำบลบันเต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบันเต/องค์การบริหารส่วนตำบลบันเต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	4.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	4.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,850.000	5.76	33,696.00	1.3738	7.91	46,291.56
13	4.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	4.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	877.500	303.23	266,084.32	1.3738	416.57	365,546.63
	4.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
14	4.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	4.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,170.000	848.06	992,230.20	1.3738	1,165.06	1,363,125.84
	4.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.65- 0032 สายกอบโป - ท่าฉ้อ หมู่ที่ 5 บ้านควนบันต๊ะ ตำบลบันต๊ะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบันต๊ะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบันต๊ะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	4.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	234.000	886.04	207,333.36	1.3738	1,217.24	284,834.56
16	4.2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	175.500	485.09	85,133.29	1.3738	666.41	116,956.11
17	4.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,680.000	429.30	2,009,124.00	1.3738	589.77	2,760,134.55
18	4.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	92.000	183.97	16,925.24	1.3738	252.73	23,251.89
19	4.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	372.000	149.61	55,654.92	1.3738	205.53	76,458.72
	4.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							

วีระ ชูเกื้อ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.65- 0032 สายกอปอ - ท่าฉั่ว หมู่ที่ 5 บ้านควนบันเต ตำบลบันเต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบันเต/องค์การบริหารส่วนตำบลบันเต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	4.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	6.000	3,313.21	19,879.26	1.3738	4,551.68	27,310.12
รวมราคากลาง								8,367,937.55

วีระ ชูเกื้อ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.65- 0032 สายกอปอ - ท่าฉั่ว หมู่ที่ 5 บ้านควนบันเต ตำบลบันเต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบันเต/องค์การบริหารส่วนตำบลบันเต



วีระ ชูเกื้อ
(วีระ ชูเกื้อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระชัย เลื่อนจันทร์
(วีระชัย เลื่อนจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิฑูร บัวทอง
(วิฑูร บัวทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง